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TGSD E-BÜLTEN  
MART 2018 
 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği'nin Değerli Üyeleri,  
 

Geride bıraktığımız ilk çeyreği, TGSD olarak biz de sektörümüzün 
ihracatta yaşadığı artışa paralel bir yoğunlukta geçirdik. Yönetim 
Kurulu olarak yıl başında belirlediğimiz hedefler doğrultusunda hızla 
ilerlemeye devam ediyoruz. Yönetim Kurulumuz ve Çalışma 
Gruplarımız olağanüstü bir gayretle sizler için çalışmaya ve yeni 
projeler üretmeye devam ediyorlar. Hazır giyim sektöründe pazarı 
genişletmek ve üyelerimizin işlerini daha akıcı ve etkin şekilde 
yürütebilmesine destek olmak en büyük amacımız. 
 

Önümüzdeki 5 yıl içinde hazır giyim ihracatımızı 25 milyar dolara ve 
ihracat değerimizi kg başına 20 dolar seviyelerinden 40 dolara kadar 
çıkarma hedefimizi sizlerle ve kamuoyuyla paylaşmıştık. Bu her 
şeyden önce içeride ve dışarıda ilişkilerimizin güçlendirilmesi demek. 
Bu nedenle Mart ayında da pek çok paydaşımızla bir araya geldik ve 
önemli görüşmelerimiz oldu.  Bazılarına burada yer vermek gerekirse, 
özetle şu şekilde sıralayabiliriz: Her yıl yaptığımız Gelecek Satın Alma 
Stratejileri ve Beklentileri toplantımızın hazırlık adımı olarak, Yönetim 
Kurulumuz Alım ofisleri ile bir araya geldi ve üreticilerimizden 
beklentilerini dinledi. Tekstil ve Hazır giyim sektörünün önemli fuarı 

olan “Premiere Vision Fuarı” na katıldık. Mülteci çalışan potansiyelini ilgilendiren konuları tartıştığımız 
Türkiye’deki Mülteci Girişimciliğinin Güçlendirilmesi Çalıştay Toplantısı’ nda TGSD’ yi temsil ettik. Avusturalya 
yününün resmi temsilcisi olan Woolmark’ın düzenlediği “İş Liderleri Forumu” ve “Doğal Olarak İlham Veren 
Semineri” ne katıldık. Avrupa Hazır Giyim ve Tekstil sektörünün en üst örgütü olan EURATEX’ te Türk Hazır giyim 
ve tekstil sektörünü Yönetim Kurulu’nda temsil eden TGSD, İTHİB, İHKİB ve TTSİS olarak bir araya geldik. Bu önemli 
örgütün re-organizasyon sürecinde Türkiye’nin nasıl bir aksiyon alacağını da içeren önemli konularda görüş 
alışverişinde bulunduk. TGSD olarak bir parçası olduğumuz ve çalışmalarında aktif yer aldığımız ETI platformunun 
“ETI Business & Human Rights Due Diligence Toplantısı” ile “ETI Purchasing Practices Toplantısı” na katılarak 
gündem konuları hakkında dernek olarak görüşlerimizi paylaştık. Yeni pazarlarda büyüme stratejileri 
oluşturabilmek, iş ve ilişki süreçlerini güçlendirmek üzere bildiğiniz gibi yabancı ülke temsilcilikleri ziyaretleri 
yapıyoruz. Bangladeş ile yılbaşında başlayan iletişimimizi bu ay da sürdürdük. Özbekistan Başkonsolosluğu ile iki 
ülke arasındaki iş birliği olanakları hakkında önemli temaslar gerçekleştirdik.   
 

Mart ayında önemli gündem maddelerimizden biri 11. İstanbul Moda Konferansı’ydı. 3-4 Ekim 2018 tarihinde 
Çırağan Palace Kempinski’ de gerçekleştireceğimiz Konferans’ın ana başlıkları ve konuşmacılarını belirledik.  Bu yıl 
önemli yenilikler bulacağınız konferansımızın içeriği ile ilgili gelişmeleri Nisan ayı bültenimizde sizlerle paylaşıyor 
olacağız. Bu ayki bültenimizi keyifle okumanızı diliyor. Nisan ayının hepimize yeni iş fırsatları ve başarılar 
getirmesini diliyorum. 

Saygılarımla,  
 

Hadi Karasu  
Yönetim Kurulu Başkanı  
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TGSD - ALIM OFİSLERİ TOPLANTISI  
05 Mart 2018 

 

 
 

TGSD Yeni Dönem Yönetim Kurulu olarak Başkanımız Hadi Karasu, Başkan Yardımcılarımız Esra Ercan, 
Cevdet Karahasanoğlu, Murat Aydın ve Ramazan Kaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz İsa Dal, Kemal Genç, 
Murat Şimşek, Mustafa Laçin, Müslim Yıldız, Önder Türkmen, Sanem Dikmen, Servet Karaalioğlu ve 
Ümit Özüren ile Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman ve Dış İlişkiler Sorumlumuz Fatih Uyar 
katılımıyla Türkiye’deki yerleşik alım ofisleri ile bir araya geldik. 

 

Görüşmede, Yönetim Kurulumuz derneğin yeni dönem çalışma programı kapsamında, sektörün durum 
değerlendirmesini yaparken, toplantıya katılan alım ofisleri de sorunlarını dile getirdi ve çözüm 
önerilerini TGSD Yönetimi ile paylaştı.  

 

Ayrıca toplantıya katılım sağlayan alım ofisleri yetkilileri Bestseller - Akgül Şahin, Güzide Anıl, Bis Textiles 
- Sunay Dündar, Tolga Köknar, Gaia Sourcing - Sinan Ilgaz, H&M - Serkan Tanka, M&S - Didem İleri, New 
Look - Arzu Ulu, Next Sourcing - Ros Philpott, Görkem Özer, Nike - Caner Soytaş, Shop Direct - Sevil 
Korkmaz, Spring Near East Manufacturing - Şafak Kıpık, Superdry - Eda Togan ve Varner - Cenk Yerlikaya 
2018 Türkiye alım stratejileri hakkında Yönetim Kurulumuzu bilgilendirdi. 
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TGSD 21. DÖNEM 4.YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 
05 Mart 2018 

Ekonomi Danışmanımız Dr. Can Fuat Gürlesel, 2018 Ocak ayı ekonomik ve sektörel gelişmeler ile 
beklentiler başlıklı sunumunun ardından gündem maddeleri üzerinden ilgili kararlar alındı. 

Mart ayında doğan Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Cevdet Karahasanoğlu, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Bülent Alkanlı, İsa Dal, Murat Şimşek ve Müslim Yıldız’ ın doğum gününü kutluyor ve 
toplantının ev sahipliği için Yönetim Kurulu Üyemiz Ümit Özüren’ e teşekkür ediyoruz. 

 

TÜRKİYE’DEKİ MÜLTECİ GİRİŞİMCİLİĞİNİN GÜÇLENDİRİLMESİ  
ÇALIŞTAY TOPLANTISI KATILIMI 

08 Mart 2018 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İnsani Gelişme Vakfı (İngev) tarafından düzenlenen ve “Suriye Mülteci Krizinin Etkilerini Hafifletmek için 
Türkiye'deki Ulusal Kurumların Desteklenmesi” projesi kapsamında Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti 
tarafından finanse edilen “Türkiye’deki Mülteci Girişimciliğinin Güçlendirilmesi” Çalıştay Toplantısı’na 
Derneğimizi temsilen Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman katıldı ve toplantıda katılımcıları 
bilgilendirmek amacıyla Derneğimizi ve sektörümüzü anlatan sözlü bir sunum yaptı.  
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PREMIERE VISION ISTANBUL FUARI KATILIMI 
07-08-09 Mart 2018 

 

Tekstil ve modada dünyanın en önemli ve etkin 
uluslararası fuar markası olarak nitelendirilen Premiere  
Vision, İstanbul’daki sekizinci sezonunu, yenilikler ve 
hedefleriyle uyumlu bir istikrar ile yeni fuar alanında 
açtı. 7-9 Mart tarihleri arasındaki büyük moda ve tekstil 
gösterisini şehrin kalbindeki İstanbul Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştiren Premiere Vision İstanbul’un 2018’deki 
İlkbahar-Yaz sezonu fuarına kumaş, iplik-elyaf, denim, 
aksesuar ve konfeksiyonda, alanlarının en iyi isimleri 
arasında yer alan 95 yerli ve yabancı firma katıldı. 
Derneğimizin de standının yer aldığı fuarda, Başkanımız 
Hadi Karasu ve Sekretarya Ekibimiz üyelerimizi 
stantlarında ziyaret etti. 
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DÜNYA KADINLAR GÜNÜ MESAJIMIZ 

08 Mart 2018 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
THE WOOLMARK COMPANY BUSINESS LEADERS FORUM ve 

DOĞAL OLARAK İLHAM VEREN SEMİNERİ KATILIMI 
14 – 15 Mart 2018 

 
 
The Woolmark Company tarafından 14 Mart 
2018 tarihinde düzenlenen “Business Leaders 
Forum” etkinliğine Başkan Yardımcımız Murat 
Aydın katılırken, ertesi gün düzenlenen  “Doğal 
Olarak İlham Veren Semineri” ne Pazarlama 
Sorumlumuz Osman Kürşat Ardıç katıldı. 
Seminere konuşmacı olarak katılan Üyemiz Umut 
Boz, yeni markası Hemigton’ un başarı hikayesini 
katılımcılar ile paylaştı. 
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İTHİB YAKIN GELECEKTE İHRACATÇILARIMIZI NELER BEKLİYOR? SEMİNERİ KATILIMI 

20 Mart 2018 
 

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçı Birlikleri tarafından 20 Mart 2018 tarihinde "Türkiye İhracatla 
Yükseliyor” seminerlerinin ikincisi olan “Yakın Gelecekte İhracatçılarımızı Neler Bekliyor?” semineri 
gerçekleştirildi. Sabah Gazetesi Ekonomi Müdürü Şeref Oğuz, Hürriyet Gazetesi Ekonomi Yazarı Vahap 
Munyar ve Dünya Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hakan Güldağ öngörülerini paylaştığı seminere sektör 
derneklerinin temsilcileri ve ihracatçıların ilgisi yoğun oldu. Seminere, Derneğimizi temsilen Başkanımız 
Hadi Karasu katıldı. 

 
TGSD-İTHİB-İHKİB-TTSİS EURATEX TOPLANTISI 

21 Mart 2018 
 

 
 
EURATEX Yönetim Kurulunda en üst düzeyde temsil edilen Derneğimiz, 21 Mart 2018 tarihinde İTHİB, 
İHKİB ve TTSİS Yönetim Kurulu Üyelerinin katılımıyla Euratex’in yeniden yapılandırılmasına ilişkin genel 
değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda Derneğimizi Başkanımız Hadi Karasu ve Genel 
Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman temsil etti. 
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TGSD KONFERANS ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI 
21 Mart 2018 

 

21 Mart 2018 tarihinde 11. İstanbul Moda Konferansı hazırlıkları için bir araya gelen Konferans Çalışma 
Grubu üyelerimiz, Konferans programında vizyon açıcı ve uluslararası konularında uzman konuşmacıların 
yer alması ve B2B gününe yeni Alım Ofislerinin katılması için çalışmalarına devam ediyor. 
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İTHİB İHRACATIN LİDERLERİ ÖDÜL TÖRENİ KATILIMI 

23 Mart 2018 

 
 

23 Mart 2018 tarihinde Ekonomi Bakanımız Nihat Zeybekci’ nin teşrifleri ile İhracatçı Birlik Başkanları, 
Dernek Başkanları ve iş dünyasının kanaat önderlerinin katılımları ile gerçekleşen İstanbul Tekstil ve 
Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) ödül törenine, tekstil sektör temsilcileri ve ihracatçılar yoğun 
ilgi gösterdi. Davete, Derneğimizi temsilen Başkanımız Hadi Karasu katıldı. 

Türkiye'nin büyümesinin bu yıl da 2017 yılı gibi güçlü olacağına işaret eden Ekonomi Bakanımız Sayın 
Zeybekci, 2018 yılında ihracatın iki haneli büyüyeceğini vurguladı. Kendilerine başvurmuş ve sonuçlanmış 
125 milyar liranın üzerinde yatırım teşvik belgesinin yatırımcılara verileceğini açıklayan Zeybekci, "2018 
ve 2019'da 7-8 sektörde 20'nin üzerinde firma 125 milyar liralık yatırım yapacak. Bu yatırımın en çok cari 
açık verilen alanlarda yapılacak. Öte yandan sizlere bir müjde vereyim. Tekstil ve hazır giyim sektörü de 
yatırım teşvik kapsamına alınacak.” açıklamalarında bulundu. 
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İPUD GENEL KURUL TOPLANTISI KATILIMI 

26 Mart 2018 
 

Üyesi olduğumuz İyi 
Pamuk Uygulamaları 

Derneği’ nin (İPUD) 26 
Mart 2018 tarihinde 
gerçekleşen Genel 
Kurul Toplantısı’na 

Derneğimizi temsilen 
Başkan Yardımcımız 

Ramazan Kaya katıldı. 

Yapılan toplantı 
sonuncunda, 

Derneğimiz İPUD Yeni 
Dönem Yönetim 

Kurulu’nda Yedek Üye 
olarak seçilmiştir. 

 
BANGLADEŞ KONSOLOSLUĞU BAĞIMSIZLIK GÜNÜ RESEPSİYONU KATILIMI  

26 Mart 2018 
 

Bangladeş Halk Cumhuriyeti İstanbul 
Başkonsolosluğu tarafından 26 Mart 2018 
tarihinde Su Sarnıç’ında düzenlenen 
Bangladeş Ulusal Günü Resepsiyonu’na 
Derneğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz 
Servet Karaalioğlu katılmıştır. 

 
Birleşmiş Milletler tarafından “Az Gelişmiş 
Ülkeler” arasında anılan Bangladeş 
“Gelişmekte Olan Ülkeler” kategorisine dahil 
edilmiştir. Nisan ayı içerisinde Türk iş 
adamları ile Ankara’da bir araya gelecek olan 
Bangladeş’te yalnızca Türkiye’yi kapsayacak 
bir serbest bölge oluşturulması çalışmaları 
devam etmektedir. 

 
 

 



 

Mart 2018                                                                                            [Başa Dön] Sayfa 11 

 

 
 

 

 

 
 

MERCEDES BENZ FASHION WEEK ISTANBUL – MEHTAP ELAİDİ DEFİLESİ 
28 Mart 2018 

 

 
 

Yönetim Kurulu Üyemiz Mehtap Elaidi, Sonbahar / Kış 2018 koleksiyonu defilesini Mercedes-Benz 
Fashion Week Istanbul kapsamında 28 Mart Çarşamba günü Zorlu Performans Sanatları Merkezi’nde 
gerçekleştirdi. Mehtap Elaidi, #AW18 sezonunda Sevim adında bir kadının hayatından esinlenerek 
hazırladığı koleksiyonunu katılımcılara sundu. Mehtap Elaidi, Sevim’in hikayesine kıyafetlerle tanıklık 
edilen bu koleksiyonla, içimizdeki kadınları kutlayarak, hangisi olmak istersek o olabileceğimizin altını 
çizdi. 

 

Yoğun ilgi gören defileye, Derneğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız Esra Ercan ve 
Ramazan Kaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Cem Altan, Murat Şimşek, Servet Karaalioğlu ve Ümit 
Özüren ile Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman katıldı. 
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Mart ayında Üyelerimizden Müptela Tekstil, Galata 
Taşımacılık, Çak Tekstil, Cemsel Tekstil, Kardem Tekstil ve 
Polytropon Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman, 
Pazarlama Sorumlumuz Osman Kürşat Ardıç ve Halkla 
İlişkiler Sorumlumuz Burcu Öztürk tarafından firmalarında 
ziyaret edildi.  Görüşmelerde üyelerimizin çalışmaları ve 
faaliyetleri hakkında bilgi edinildi ve Derneğimizin 3-4 Ekim 
2018’de Çırağan Palace Kempinski’ de düzenleyeceği  

11. İstanbul Moda Konferansı’nın ve 2018 yılında yapılması 
planlanan projelerin bilgileri üyelerimiz ile paylaşıldı.  
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ÖZBEKİSTAN BAŞKONSOLOSU ŞUHRAT AMİNOV ve  

KONSOLOS CİHANGİR PARMANOV İLE GÖRÜŞME 
21 Mart 2018 

 

Özbekistan Konsolosu Cihangir Parmanov, tekstil ve hazır giyim sektörlerinde Türkiye ile Özbekistan 
arasında iş hacmini büyütmek, iş birliğini artırmak ve yatırım olanaklarını konuşmak için TGSD Başkanı 
ve Yönetim Kurulu üyeleri ile bir araya geldi. Konsolos, 14-17 Nisan’da Tüyap Fuar Merkezinde 
gerçekleşecek İplik Fuarına Özbekistan’dan bir heyet ile katılım olacağını söyledi ve burada iki ülke 
firmaları arasında iş fırsatları yaratılabileceğini söyledi. 2-3 Mayıs tarihlerinde Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan’ın da 
Özbekistan’a bir ziyaret 
gerçekleştireceğini ve ikili 
ilişkilerimizin iyi durumda 
olduğunu belirttiler. 
 

Konsolos Parmanov, Özbekistan 
ekonomisinin genel olarak Tarım 
ve bunun da özelinde Pamuk 
üretimine dayalı olduğunu 
belirttiler. Özbekistan pamuk 
üretimi yılda 2,5 milyon ton ve bu 
dünya Pamuk üretiminin %10’unu 
oluşturmaktadır. Bunun yanında 
Turizm sektörü de önemli bir gelir 
kaynağı ve Semerkant ve Buhara 
şehirlerine yönelik turizm devlet 
tarafından destekleniyor. 
Otomotiv sektöründe de FIAT ve 
MAN fabrikaları gibi yatırımlar 
bulunmaktadır. Konsolos 
Parmanov iki ülke arasında 

karşılıklı vergiler bulunduğunu ancak bunun kaldırılmasının gündemde olduğunu belirttiler. Ayrıca iki 
ülke arasında karşılıklı vizelerin kalkmasının da olumlu olduğunu söylediler.  
 

TGSD Başkanı Hadi Karasu, iki ülke arasında iş birliği için dil ve kültür birliği bulunduğunu, bunun yatırım 
fırsatı olduğunu ancak iki ülke arasında imzalanacak ikili ticaret anlaşmalarının, güvenli ticaret ve yatırım 
ortamının sağlanmasının öneminin altını çizdi. TGSD Yönetim Kurulu Üyeleri derneğimizin 3-4 Ekim 
tarihlerinde düzenleyeceği 11. İstanbul Moda Konferansı hakkında bilgi verdiler ve tarih yaklaştıkça 
Özbekistan makamlarına bilgi verilebileceğini söylediler.             
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ETI TÜRKİYE PLATFORMU TOPLANTILARI 

22-23-27 Mart 2018 
 

Mart ayı ETI Türkiye Platformu açısından oldukça yoğun bir tempo ile geçti. TGSD’ nin de içerisinde yer 
aldığı İş ve İnsan Hakları Değerlendirme Çalışma Grubu ve Tedarik Pratikleri Çalışma Grubu Toplantıları 
gerçekleşti. Toplantılara ETI Türkiye Platformunda yer alan markaların Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
temsilcileri ile üreticileri temsilen TGSD, İTKİB ve TTSİS temsilcileri katıldılar. Derneğimizi toplantılarda 
Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Alkanlı, Genel Sekreter Ülkem Genç Yaman ve Dış İlişkiler Sorumlusu 
Fatih Uyar temsil ettiler. 

 

 
 

27 Mart tarihinde gerçekleşen ETI Türkiye Platformu’nun yıllık değerlendirilmesi ve paydaşların bir araya 
getirilmesi amacı ile Point Hotel’de gerçekleşen toplantı ETI İcra Direktörü Peter McAllister ve Türkiye 
Platform Yöneticisi Kadir Uysal’ın açılış konuşmaları ile başladı. Açılış konuşmalarında platformun geldiği 
noktadan memnun oldukları, çözüm odaklı olması gerektiği ve daha çok sahiplenilmesi gerektiğinden 
bahsedildi. Platformun idaresini yapan Steering Committee ve Çalışma Gruplarının faaliyetlerinden 
bahsedildi: İş Dünyası ve İnsan Hakları Çalışma Grubu, Satın Alma Pratikleri Çalışma Grubu, İşyeri Sosyal 
Diyalog Çalışma Grubu. 
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Toplantıda izleyici kitlesini ETI Yöneticileri, ETI üyesi Türkiye’den satın alım gerçekleştiren marka 
temsilcileri, üretici firmalar oluşturdular. İTKİB ve TTSİS temsilcilerinin de katıldığı toplantıya TGSD’ yi 
temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Alkanlı ve Dış İlişkiler Sorumlusu Fatih Uyar katıldılar. 

 

“Suriyeli Çalışanlar ve Tedarik Zincirinde Şeffaflık – Krizden Kurumsal Desteğe Geçiş Üzerine Düşünmek” 
konulu panelde Bülent Alkanlı’ nın yanı sıra United Work Genel Müdürü Enis Kösem, ILO (International 
Labour Organization) Kıdemli Program Yöneticisi Nejat Kocabay ve IOM (International Organization for 
Migration) Proje Asistanı Can Aydın konuşma yaptılar. 

 

Bülent Alkanlı konuşmasında son 40 yılda Avrupa’ya ihracat yapan Türkiye’deki konfeksiyon sektörünün 
2010-2016 yılları arasında kısa süre içerisinde algıda değişime uğradığını belirtti. Türkiye’de 52.000 
konfeksiyon ihracat işletmesinin %97’sinin 49 kişi ve altında istihdam sağladığını, 1000 kişiden fazla işçi 
çalıştıran fabrika sayısının 24 tane olduğunu belirterek, bunun sebepleri üzerinde düşünülmesi 
gerektiğini belirtti. Türkiye’nin coğrafi konumundan dolayı hızlı ürünlerin ülkemizden beklendiğini ve 
sürekli hızlı hareket etmek zorunda bırakıldığını söyledi. Suriye’de yaşanan iç savaşın son yıllardaki en 
büyük felaketlerden birisi olduğunu, Türkiye’nin Suriyeli göçmenlere verdiği çalışma izin sayısının Birleşik 
Krallık’ın kabul ettiği göçmen sayısının 8 katı olduğunu söyledi.  

 

Bülent Alkanlı, TGSD’nin sektörün tamamını kucaklamaya çalıştığını, yalnızca hazır giyim değil, tekstil, 
aksesuar ve markalardan da üyeleri olduğunu, TGSD Yönetim Kurulunun 1 Milyar Dolar ihracat yaptığını 
belirtti. Derneğimizin çalışma gruplarından bahsederek son yıllarda gittikçe önem kazanan 
sürdürülebilirlik konusunda Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu olarak çalışmalar yapıldığını belirtti. ETI 
olarak yapılan çalışmaların ise kısa süre içerisinde çok yol aldığını düşündüğünü, sadece masa etrafında 
topladığı insanların birbirleri ile önyargısız bir şekilde tartışmalarının dahi önemli olduğunu belirtti. 

 

Türkiye’de ihracatın yanı sıra organize perakende, bavul ticareti ve semt pazarlarının da üretimde önemli 
paya sahip olduklarını belirtti. ETI Türkiye Platformunda yalnızca ihracat firmalarının değil, diğer 
paydaşların da özellikle Türk perakende firmalarının da dahil edilmesi gerektiğini, bunu sağlamak için 
platformun isminin “Türkiye Etik Ticaret Platformu” olarak değiştirilebileceğini söyledi. Platformun 
içerisinde işçi bacağının eksik olduğunu ve işçi temsilcilerinin de mutlaka temsil edilmeleri gerektiğini 
söyledi. Markaların CSR departmanlarının ETI Platformunda temsil edilmelerinin yetersiz olduğunu, satın 
alma temsilcilerinin de mutlaka yer almaları gerektiğini söyledi. Son olarak Türkiye’de çalışmalarda bir 
sonuç alabilmek için bürokrasi ile ilişkilerinde düzenlenmesi gerektiğini belirtti. 

 

“Sosyal Diyalog: İnsana Yakışır İş ve Kapsayıcı Büyümeye Erişmek: Küresel Gündem ve Türkiye Deneyimi” 
konulu diğer panelde H&M Bölgesel Üretim Müdürü Serkan Tanka, Inditex Ülke Sürdürülebilirlik Müdürü 
Murat Akkun, BOSSA Sürdürülebilirlik Şefi Pınar Köse Güllü, Gamateks Pazarlama Müdürü/İşveren 
Temsilcisi Tuğrul Erdoğan ve Gamateks İşçi Temsilcisi Nubar İbişçe konuşmacı olarak yer aldılar. 
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HERMES-OTTO TURKEY VENDOR SUMMIT TOPLANTISI 

29 Mart 2018 
 

Türkiye’den alım yapan önde alım gruplarından ve aynı zamanda TGSD üyesi olan Hermes-Otto 2018 yılı 
Türkiye tedarikçi buluşmasını 29 Mart 2018 tarihinde Güneşli Wyndham Otel’de gerçekleştirdi. Öğleden 
önce üretici buluşması yapılan etkinlikte öğleden sonra sunumlar gerçekleştirildi. Hermes-Otto dijital 
dönüşüm projesi ve Vendor Portal anlatıldı, TGSD üyesi Polytropon dijital çözüm programlarından 
bahsetti ve son olarak TGSD Yönetim Kurulu Üyesi Sanem Dikmen Türk hazır giyim sektörü ve 
derneğimizi anlatan bir sunum gerçekleştirdi. 

 

 
 

Sunumda Türk hazır giyim sektörünün yıllar içerisindeki gelişimi görsellerle desteklenerek gösterildi, 
rekabet avantajları olarak hızlı servis vermesi ve çözüm odaklı olması anlatıldı. Türkiye’nin dünyanın bir 
numaralı hazır giyim tedarikçisi, iki numaralı çorap tedarikçisi olduğunun altı çizilerek dünyanın sekizinci 
Avrupa’nın ise üçüncü büyük hazır giyim tedarikçisi olduğu belirtildi. 
 

TGSD’ nin 400 üyesi ile hazır giyim ihracatının %65’ini temsil ettiği ve yalnızca yönetim kurulunun 1 milyar 
doların üzerinde ihracat gerçekleştirdiği anlatıldı. TGSD’ nin hedef olarak önümüzdeki 5 yıl içerisinde 25 
milyar dolar ihracat hedeflediği ve bunun için bir yol haritası hazırladığı belirtildi. Yol haritasında 
Kurumsal Sosyal Sorumluluğun önemli yere sahip olduğu, Türk hazır giyim sanayisini uluslararası bir 
marka yapmak istendiği ve yurtdışı lobi faaliyetlerine önem verilmesi gerektiği belirtildi. 
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TGSD DIŞ İLİŞKİLER ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI 

26 Mart 2018 
 

 
 

26 Mart 2018 tarihinde bir araya gelen Dış İlişkiler Çalışma Grubu üyelerimiz, derneğimizin yurt dışı lobi 
faaliyetleri konularında çalışmalarına devam ediyor. Öncelikle Almanya ziyaretinin planlandığı toplantıda 
daha sonra İngiltere, Hollanda ve İskandinav ülkeleri üzerinde çalışılması kararlaştırıldı. 
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IAF, 6. ÇİN VE ASYA TEKSTİL FORUMU'NUN AÇILIŞINDA YER ALDI 

 

 
 

12 ve 13 Mart tarihlerinde Çin Ticaret ve Sanayi Odası (CCCT) tarafından Çin ve Asya Tekstil Forumu 
başarı ile düzenlendi. IAF üyesi olan CCCT’ nin etkinliğinde açılış konuşması IAF Başkanı Han Bekke 
tarafından verildi. 

 

Bekke, açılış konuşmasında 'Uluslararası iş birliği ile daha akıllı, daha güçlü ve daha sürdürülebilir tedarik 
zincirleri oluşturma' konularına değindi. Çin giyim ve tekstil sektörlerinin hızla daha akıllı, daha güçlü ve 
daha sürdürülebilir bir şekilde büyüdüğü konuşmada belirtildi. CCCT Başkanı ve IAF Başkan Yardımcısı 
Cao Jiachang, Çin giyim tedarik zincirindeki üç önemli gelişmeyle dikkat çekti. İlk olarak, akıllı giyim 
fabrikalarının oluşturulması hakkında konuştu. Daha sonra Çin'i çevreleyen Asya ülkelerinde giyim 
sanayilerine yoğun olarak yatırım yaptığı “One Belt, One Road” girişimi ile devam etti. Son olarak, Çin 
perakende piyasasının hızla gelişen perakende konseptlerine ve giyim ithalatının yükselmesine yol 
açtığını açıkladı. 
 

Tayvan Tekstil Federasyonu (TTF) Başkanı ve IAF Yönetim Kurulu Üyesi Justin Huang de sözleriyle bu 
açıklamaları destekledi. 250 kişinin katılımı ile oluşan dinleyicilere Çin giyim ve tekstil endüstrisinin kendi 
halkının becerileri ile ayakta kaldığını söyledi. Son olarak söz alan Çinli, 6 milyar dolar değerindeki hazır 
giyim ve tekstil grubu Orient International'ın Başkanı Bay George Zhu, küresel genişlemesi stratejilerini 
açıkladı. 

 

MART AYI BREXİT GELİŞMELERİ 
 

Avrupa Konseyinin 23 Mart 2018 tarihinde yapılan toplantısından bir süre önce AB’nin brexit 
müzakerecisi Michel Barnier ile İngiltere’yi temsil eden David Davis bir araya gelmişlerdi. Taraflar, 
İngiltere’nin yasal olarak AB dışında kalacağı 30 Mart 2019 tarihinden başlayan 21 ay süreli bir geçiş 
dönemi üzerinde görüş birliğine vardıklarını açıklamışlardı. Toplantının ardından yayımlanan Konsey 
bildirisinde, İrlanda Cumhuriyeti / Kuzey İrlanda arasındaki sınır ve İngiltere’nin, Cebelitarık’tan çekilmesi 
konuları tümüyle açıklığa kavuşmadan bu işin tamamlanmış sayılamayacağı vurgulanıyor. Konsey, her 
konu üzerinde anlaşılmadan hiçbir konuda anlaşma sağlanmış sayılmayacağını ifade etmektedir. 
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Konsey bildirisinde, İngiltere ile yapılacak bir anlaşmanın haklar ve yükümlülükler dengesi gözetilerek 
düzenleneceğine ve İngiltere AB üyesi olmadığı için üyelere sağlanan hak ve imkanlardan da 
yararlanamayacağına dikkat çekiliyor.   

 

Taraflar arasında varılan görüş birliğine göre 21 aylık geçiş dönemi süresince İngiltere, Tek Pazar ve 
Gümrük Birliği içinde kalacak. Ayrıca bu süreç içinde AB’nin alacağı bütün kararlara uymak zorunda fakat 
karar alma mekanizmasında yer alamayacak.    

 

Avrupa Konseyi bildirisinde, AB’nin geçiş dönemi sona erdikten sonra dengeli ve geniş alanları kapsayan 
bir serbest ticaret anlaşmasına hazır olduğu, bu anlaşmanın İngiltere’nin üye ülke konumu sona 
erdiğinde tamamlanabileceğine işaret ediliyor. Böyle bir anlaşmada, sektörlerde tarifeler miktar 
kısıtlamaları bulunmayacak. Avrupa Konseyinin önümüzdeki Haziran Zirvesinde konuyu yeniden 
değerlendirmesi bekleniyor. 
 

PAN-EUROMED VE MENŞE KURALLARI 
 

Şubat ayı bültenimizde Avrupa ve Akdeniz havzasından 43 hükümetin temsil edildiği “Union for 
Mediterranean – Akdeniz için Birlik” Bakanlarının 19 Mart tarihinde bir araya geleceklerine ve görüş 
birliğine varılmasının beklendiğine yer vermiştik. 

 

Brüksel’de 19 Mart 2018 tarihinde yapılan toplantıda bölge için modernize edilmiş mense kuralları 
üzerinde görüş birliği sağlandığı ve “Pan-Euromed Convention 
on Rules of Origin – Menşe Kuralları Hakkında Pan-Euromed 
Konvansiyonu” ile ilgili metnin 2018 yılı sonuna kadar 
değiştirilmesi işlemlerinin tamamlanması üzerinde uzlaşmaya 
varılmıştır. Metnin 2011 yılındaki Euratex önerileri baz alınarak 
hazırlanması beklenmektedir. 

 

09 Mart 2018 tarihinde Brüksel’de yapılan EURATEX Yönetim 
Kurulu ve Genel Müdürler Ortak Toplantısında, Pan-Euromed 
Konvansiyonunun bazı Kuzey Afrika ülkelerinin ısrarlı talepleri 
nedeniyle tamamlanamadığı bu nedenle EURATEX’in Komisyona 
bir mektupla, 2011 yılındaki pozisyonumuzun devam ettiğini, 
ikili tavizlere ve sapmalara kesinlikle karşı olduğumuzu 
bildirmesi karar altına alınmıştı. 
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GOTS ONAYLI İŞLETMELERİN SAYISI 8,2% ARTARAK 2017’DE 5024’E ULAŞTI 

GOTS sertifikalı tesis sayısı, 2016 yılında 4.642 tesisten 2017'de 5.024 tesise yükseldi, %8,2 oranında bir 
artış oldu. GOTS sertifikalı tesisler 62 farklı ülkede yer alıyor, bunların arasında hem üretim hem de 
tüketim bölgeleri var. GOTS sertifikasyonu, ilk yetiştirilme aşamasından bitmiş ürüne kadar tüm tedarik 
zinciri boyunca sertifikalı organik elyaf işlenmesini kapsamaktadır. 

 
   2017'de GOTS sertifikasında en fazla artış sağlanan ülkeler veya bölgeler şöyle oldu:  

Bangladeş (+ 40%), Kuzey Amerika (+ 39%), Portekiz (+ 39%), Avrupa (+%29)  
Onaylı tesis sayısı bakımından ilk on ülke ise Hindistan (1658), Bangladeş (534), Almanya (480), Türkiye 
(445), İtalya (307), Çin (292), Pakistan (194), Portekiz (180), ABD (99) ve Güney Kore (69) 
 
Güney Carolina Charleston'daki GOTS Yıllık Toplantısında, GOTS Direktörü Claudia Kersten şöyle konuştu: 
“GOTS sertifika kullanım sayısındaki artış, GOTS'un firmalardaki riskleri, itibarı ve piyasa farklılaşmasını 
yönetmek için bir çözüm olarak kullanıldığını gösteriyor. Kuzey Amerika'daki gelişmeden çok 
memnuniyet duyuyoruz. Aynı Avrupa’da da gördüğümüz gibi, bu gelişme üretim ülkelerinde arttırılan 
kapasiteler olarak sürükleyici bir etki yaratacaktır.” 
 
2017'de 19 GOTS akredite bağımsız Sertifika Kuruluşu, GOTS sertifikalı tesislerde çalışan 1,74 milyondan 
fazla kişiyi bildirmiştir. GOTS Pozitif Listesi'ndeki kimyasalların sayısı da %14 artarak, 720 farklı üreticiden 
17.900 kimyasal sayısının üzerine çıktı. GOTS Pozitif Listesi, GOTS onaylı üretim için tüm tekstil işlemcileri 
tarafından kullanılması gereken onaylı kimyasalların isimlerini içermektedir. 
 
GOTS, organik elyaf (organik pamuk ve organik yün gibi) ile üretilen konfeksiyon ve ev tekstili ürünlerinin 
hasat sonrasındaki bütün işlemlerinde (iplik, örme, dokuma, boyama ve üretim dahil) standardı 
belirleyen küresel ve isteğe bağlı olarak kullanılan bir standarttır hem çevresel hem de sosyal kriterler 
içerir. Ana kriterler arasında bulunan bazı yasaklar, genetik olarak modifiye edilmiş organizmaların (GDO) 
kullanımı, zararlı kimyasalların kullanımı (azo boyaları ve formaldehit gibi) ve çocuk işçi; aynı zamanda   
sosyal uygunluk alanında da iyi bir yönetim sistemi ve atık su arıtma yöntemi de talep eder. 
 
GOTS, dünyanın önde gelen uluslararası standart belirleyicileri tarafından geliştirildi: Organic Trade 
Association (ABD), Japonya Organik Pamuk Derneği, Uluslararası Doğal Tekstil Endüstrisi Birliği 
(Almanya) ve Soil Assocation/Toprak Birliği (İngiltere) biraraya gelerek Uluslararası bir çalışma grubu 
kurdu, organik tekstilde küresel olarak belirlenmiş talepler bu şekilde bir standart çatısı altında toplandı.   
 
GOTS kâr amacı gütmeyen bir kuruluştur. Global Organik Tekstil Standardı hakkında daha fazla bilgi için 
www.global-standard.org adresini ziyaret edebilirsiniz. 
 

 

 
 

http://www.global-standard.org/
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2018 YILI TEKSTİL VE HAZIR GİYİM AVRUPA İSTATİSTİKLERİ 
 

AB tekstil endüstrisi gelişimine, kalite, verimlilik, esneklik ve yenilik gibi özellikleri sayesinde 2017 yılında 
daha da hız kazandırmıştır. Hazır giyim sektörü ise yıl boyunca değişkenlik göstermektedir. Aynı şekilde, 
işgücü piyasası trendleri de yukarı ve aşağı yönlü değişmeler göstermektedir. 
 

2017 yılının son çeyreğinde tekstil sektörü cirosu 2010 yılından bu yana en yüksek çeyrek artışı 
göstermiştir. Tüm yıl boyunca tekstil sektöründe ciro endeksi 2016 yılına kıyasla %4,9 artarken hazır 
giyim sektöründe %0,4 artmıştır. Tekstil ve hazır giyimde perakende sektörü de son çeyrekte yükseliş 
yaşamış olup bir önceki çeyreğe göre daha yavaşlamıştır. Büyüme ve kar oranları konusunda perakende 
sektörü üzerinde baskı olmasına rağmen AB-28 içindeki gelişme %4 artış sağlamıştır. İş gücü piyasasında 
tekstil sektöründe yıl sonuna doğru bir yükselme yaşamış olup hazır giyim sektöründe ise düşüş 
yaşanmıştır. 2017 yılında tekstil sektörü %2,1 artış sağlarken hazır giyim sektöründe %2,2 düşüş 
gerçekleşmiştir. 
 

2017 yılında AB Tekstil ve Hazır Giyim ithalatı yılın son çeyreğinde azalmasına rağmen toplamda bir 
önceki yıla oranla %1,6 arttı. AB’nin ilk 10 ithalatçısının ithalatı genel olarak Çin ve ABD’den gerçekleşti. 
Diğer ülkeler Pakistan, Kamboçya ve Vietnam olarak gerçekleşti.  2017 yılında AB tekstil ihracatı %4,9 
oranında artarak en önemli artış Rusya ve Ukrayna’ya gerçekleşti. Türkiye’nin de içinde yer aldığı Akdeniz 
ülkelerine gerçekleşen ihracat %6,4 oranında artarken ABD, İsviçre, Hong Kong ve Japonya’ya 
gerçekleşen ihracat azalma kaydetti. 
 

Hazır giyim sektöründe AB ihracatı İsviçre, Norveç, Rusya ve Güney Kore gibi önemli pazarlarda önemli 
artış olması sayesinde toplamda %9,2 oranında artış kaydetti. Buna rağmen AB’nin ABD, Japonya, Türkiye 
ve Birleşik Arap Emirlikleri ihracatında azalma gerçekleşti. Sonuç olarak AB-28 ülkelerinin 2016 yılında 
65,6 milyar € olan ticaret açığı 2017 yılında 64,2 milyar € seviyesine gerilemiştir. 
 

 
Kaynak: Euratex 
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MART 2018 

 

Yayın Tarihi Medya Adı Döküman Başlığı 

06.03.2018 MİLAT  GİYİME 100 MİLYAR LİRA HARCADIK  

06.03.2018 AKŞAM  GEÇEN YIL GİYİME 100 MİLYAR TL HARCADIK  

06.03.2018 GAP GÜNDEMİ  GEÇEN YIL GİYİME 100 MİLYAR LİRA HARCADIK'  

06.03.2018 MEMLEKET SİVAS GEÇEN YIL GİYİME 100 MİLYAR LİRA HARCADIK  

12.03.2018 SON SAAT  "GEÇEN YIL GİYİME 100 MİLYAR LİRA HARCADIK"  

06.03.2018 MİLLİ İRADE GEÇEN YIL GİYİME 100 MİLYAR LİRA HARCADIK'  

06.03.2018 YENİ ASIR  GİYİM HARCAMALARI 100 MİLYARA ULAŞTI  

06.03.2018 BİZİM ANADOLU GEÇEN YIL GİYİME 100 MİLYAR LİRA HARCADIK  

06.03.2018 ARASTA GAZETESİ  HAZIR GİYİMDE HEDEFİMİZ 5 YILDA 25 MİLYAR DOLAR İHRACATA ULAŞMAK  

11.03.2018 PARA EL TURCO'NUN HİKAYESİ 

08.03.2018 TİCARİ HAYAT GEÇEN YIL GİYİME 100 MİLYAR LİRA HARCADIK  

06.03.2018 İSTİKLAL KILIK KIYAFETE 100 MİLYAR TL HARCADIK  

06.03.2018 BURSA HAYAT  GİYİME 100 MİLYAR LİRA HARCADIK  

06.03.2018 HÜRRİYET BURSA HEM MUTLU  HEM UMUTLU 

06.03.2018 ESKİŞEHİR'İN SESİ SON HABER  100 MİLYAR LİRA HARCADIK  

06.03.2018 YENİ GÜN İZMİR  GİYİME 100 MİLYAR TL HARCANDI  

09.03.2018 DİVA DENİB 6. EV VE PLAJ GİYİMİ TASARIM YARIŞMASI MUHTEŞEM BİR FİNALLE GERÇEKLEŞTİ  

04.03.2018 YAZIYOR GEÇEN YIL GİYİME 100 MİLYAR LİRA HARCADIK'  

06.03.2018 DÜNYA  2017 DE TÜRKİYE'DE GİYİME HARCANAN TUTAR  

06.03.2018 YENİ SÖZ 2017'DE GİYİME 100 MİLYAR LİRA HARCADIK  

06.03.2018 BİZİM GAZETE GEÇEN YIL GR/İME 100 MİR/AR LİRA HARCADIK'  

06.03.2018 YENİ ASYA GİYİME 100 MİLYAR LİRA HARCADIK  

06.03.2018 DİRİLİŞ POSTASI  GEÇEN YIL GİYİME 100 MİLYAR LİRA HARCADIK  

03.03.2018 EKONOMİK ÇÖZÜM 5 YILLIK HEDEF 25 MİLYAR $ 

07.03.2018 DOKUZ SÜTUN  GİYİM VE AYAKKABIYA 100 MİLYAR HARCANDI  

06.03.2018 DOĞRU HABER TÜRKİYE GEÇEN YIL 100 MİLYAR LİRAYA GİYİNDİ!  

06.03.2018 KONYA TAKİP  GİYİME 100 MİLYAR LİRA HARCADIK  

06.03.2018 YENİ ŞAFAK  100 MİLYAR LİRAYI GİYİME HARCADIK  

06.03.2018 YENİ BAKIŞ GEÇEN YIL GİYİME 100 MİLYAR TL HARCADIK  

06.03.2018 BAŞKENT GAZETESİ  "GEÇEN YIL GİYİME 100 MİLYAR LİRA HARCADIK"  

06.03.2018 VATAN 2017'DE GİYİME 100 MİLYAR TL HARCADI  

09.03.2018 DÜNYA EKSTRA VOLKAN AKI-LÜKS, TERCİH, İHTİYAÇ  

08.03.2018 DÜNYA  KREŞ İÇİN TEŞVİK VERİLSİN, YEMEK ÇEK GİBİ KREŞÇEK ÇIKARILSIN  

06.03.2018 EKOHABER "GEÇEN YIL GİYİME 100 MİLYAR LİRA HARCADIK''  

01.03.2018 MALL REPORT HAZIR GİYİMDE HEDEF,  5 YILDA 25 MİLYAR DOLAR İHRACAT  

07.03.2018 DÜNYA  VOLKAN AKI-KONFEKSİYON VE TEKSTİLDE YENİ BİR 'MODEL İHTİYACI'  
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06.03.2018 TÜRKİYE GİYİM VE AYAKKABI İÇİN 100 MİLYAR LİRA 

01.03.2018 KONFEKSİYON & TEKNİK  HAZIR GİYİMCİLERİN 5 YILLIK İHTACAT  HEDEFİ 25 MİLYAR DOLAR  

01.03.2018 SANAYİ  İSO BAŞKANI BAHÇIVAN, TGSD YÖNETİMİNİ AĞIRLADI  

01.03.2018 TURKISH TIME TGSD'NIN HEDEFI 25 MILYAR DOLAR  

06.03.2018 İL GAZETESİ KIRIKKALE GİYİME 100 MİLYAR LİRA HARCADIK  

06.03.2018 ORTADOĞU GEÇEN YIL GİYİME 100 MİLYAR LİRA HARCADIK  

06.03.2018 HABERTÜRK TÜRKİYE'DE GİYİM PAZARININ % 60'INI MARKALILAR OLUŞTURDU  

06.03.2018 BURSA ŞEHİR  GEÇEN YIL GİYİME 100 MİLYAR LİRA HARCADIK  

01.03.2018 İTKİB HEDEF TGSD BAŞKANINDAN İHKİB YÖNETİMİNE ZİYARET  

01.03.2018 
SEKTÖREL TANITIM 
OTOMASYON 

GÜMRÜK VE TİCARET BAKANI BÜLENT TÜFENKCİ 

01.03.2018 BONNE VIE ETNİK LÜKSÜN TEMSİLCİSİ , ATIL KUTOĞLU 

01.03.2018 CAPITAL  HEDEF 25 MİLYAR DOLAR 

01.03.2018 İTKİB HEDEF İÇİNDEKİLER 

01.03.2018 İTKİB HEDEF TGSD, İTHİB VE İDMİB İLE BİR ARAYA GELDİ  

06.03.2018 HABER VAKTİM GECEN YIL GİYİME 100 MİLYAR LİRA HARCADIK  

06.03.2018 24 SAAT  GEÇEN YIL GİYİME 100 MİLYAR LİRA HARCADIK  

06.03.2018 MİLLİ GAZETE GİYİM VE AYAKKABIYA 100 MİLYAR TL HARCADIK 

01.03.2018 İTKİB HEDEF TGSD DEN 3 ADIMDA 25 MİLYAR DOLARLIK İHRACAT HEDEFİ  

06.03.2018 YENİ KONYA "GEÇEN YIL GİYİME 100 MİLYAR LİRA HARCADIK"  

01.03.2018 MALL&MOTTO HAZIR GİYİMDE HEDEFİMİZ 5 YILDA 25 MİLYAR DOLAR İHRACATA ULAŞMAK  

01.03.2018 DENİZLİ GÜNDEM ZEYBEKCİ'DEN ENFLASYONLA MÜCADELE VURGUSU  
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  HAZIR GİYİM 

KONFEKSİYON İHRACATI 

TEKSTİL İHRACATI GENEL İHRACAT 

2004 $ 11.5   

2005 $ 13.1 (%14)   

2006 $ 14.0 (%7)   

2007 $ 16.0 (%15) $ 6.6 (%17) $ 107 (%25.4) 

2008 $ 15.7 (-%2) $ 6.8 (%3.5) $ 132 (%23) 

2009 $ 13.3 (-%15.5) $ 5.5 (-%19) $ 102 (-%23) 

2010 $ 14.6 (%10) $ 6.5 (%18) $ 114 (%12) 

2011 $ 16.0 (%11) $ 8.0 (%22) $ 135 (%18) 

2012 $ 16.1 (%0,4) $ 7.9 (-%1,2) $ 152 (%12,6) 

2013 $ 17.4 (%8,3) $ 8.4 (%7,0) $ 152 (%0,01) 

2014 

 
$ 18.7 (%8,0) $ 8.8 (%6,0) $ 157 (%4,0) 

2015 $ 16.9 (-%9,4) $ 7.9 (-%10,4) $ 143 (-%8,7) 

2016 $ 16.9 (%0,1)  $ 7.8 (-1.0) $ 142.1(-%1,2) 

2017 

 
$ 17.0 (%0,5) $ 8.1 (3,0) $ 156.7 (%10,4) 

2018 (Ocak-Mart) $ 4.5 (%11,4) $ 2.1 (%11,4) $ 40.7 (%10,4) 

Kaynak: Türkiye İhracatçılar Meclisi 

(10
6
 ABD DOLARI) 2017 GENEL Mart 2018 Ocak-Mart 2018 

  İH. RAK. DEĞ % İH. RAK. DEĞ % PAY İH. RAK. DEĞ % PAY 
Tekstil 8.101 3,0 792 4,9 5,2 2.187 9,1 5,4 

HG ve Konf. 17.045 0,5 1.683 10,0 11,1 4.520 11,4 11,1 

TOPLAM 156.782 10,4 15.105 11,5 100 40.161 13,9 100 

  Son 12 Aylık İhracat  159.922 10,5 100 
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